Haatalan kylat ry
Talkoorahahakemus 2024
Yhteenveto kustannuksista

Venevalkaman alue ja pallokentdn laajennus

Yht (alv mukana)

Pusikon raivaus ja poiskuljetus traktorilla 240,00 € Metsuri Ari Venaldinen
Kaivurityd (humuksen ja kantojen poisto, ruoppaus, taytto) Arvio 960,00 € Konetyo roivainen Oy
Kiviainesta (kantava taytto- ja pintamaa) Arvio 1 400,00 € Maansiirto Pitkdnen/Maaningan Sora
Juurimatto 400 m2 400,00 €
Kyllastetyt pylvaat (talvisailytyslaani) 4 kpl 440,00 €
Lentopallokentdn pylvaat uusitaan ja siirretaan. 2kpl 260,00 €
Pallokentan aidan jatko materiaalit 250,00 € Rakentaminen talkootyo
Sahkotyot, aluevalaisimen siirto uuteen pylvaaseen 1 kpl 400,00 € Sahkoéhalme Oy + talkooaputyo
4 350,00 €

Pysakointialueen laajennus

Kaivurityo Arvio 600,00 € Konetyo roivainen Oy
Kiviainesta Arvio 1 000,00 € Maansiirto Pitkdnen/Maaningan Sora
Juurimatto 200 m2 240,00 €
Maakaapeli 50m 100,00 €
Valopylvas. Kierratys. 50,00 €
Sahkotyot 100,00 € Sahkohalme Oy
Kantojen siirto 0,00 € Talkookonetyo.
2 090,00 €

Uimarannan ja ympariston paivitys

Kaivurityo Arvio 960,00 € Konetyo0 roivainen Oy

Rantahiekkaa ja kiviainesta Arvio 2 000,00 € Maansiirto Pitkdnen/Maaningan Sora
Juurimattoa 300,00 €



Laiturin rakenteet, puutavaraa
Laiturin rakenteet, kivitavaraa
Aputyot

Rakennukset ja rakenteet

Puuvaja (2023), maalaus ja viimeistely, kuultomaali
Kdaymaloiden (ent. pukukoppi) sisa- ja ulkomaali
Vesikourut ja rdnnit puuvaja/sauna

Kodan helmapellitys

Puutavaraa, sekalaista

Kiinnitystarvikkeita, sekalaista

Yleiskulut

Talkooruoka

Kilometrit

Polttoaineet kuljetuksiin ja aputydkoneisiin

KUSTANNUKSET YHTEENSA

Talkooraha 100%

Talkooraha 50% (10000€ylittavalta osalta)
Talkooraha kaupungilta yhteensa

Omarahoitus (10000€ ylitys 50%)
Talkookonetyo traktorilla 10 h
Talkoo henkilotyd 100h

Talkooty6t ja omarahoitus yhteensa

300,00 €
700,00 €
0,00 €
4 260,00 €

200,00 €
300,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
300,00 €
2 000,00 €

100,00 €
100,00 €
100,00 €
300,00 €

13 000,00 €
10 000,00 €
1500,00 €
11 500,00 €

1 500,00 €
400,00 €
2 000,00 €
3 900,00 €

Maansiirto Pitkdnen/Maaningan Sora
Talkooty0, talkookonetyo

Maalaus talkootyo

Maalaus talkootyona
Asennustyo talkoilla
Asennustyo talkoilla



